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Breakaway er et selvstændigt teaterensemble, bestående af syv nyuddannede
skuespillere i alderen 22 til 43. Ensemblet opstod i foråret 2013, da vi producerede
forestillingen "Og lykken er...", som spillede i Dansekapellet i slutningen af maj. Siden er
en børneteaterforestilling tilføjet repertoiret, nemlig: "Lille Bi og Månens Hemmelighed",
som havde premiere på Thy-festivalen i juli. 

Begge forestillinger skal til showcase i forbindelse med refusionsgodkendelse i februar,
og efterfølgende spille på Aprilfestival. Dette med henblik på forhåbentlig at komme til at
turnere med begge forestillinger rundt omkring i landet i den kommende sæson. 

Vi stiler efter at lave et komprimeret mini-undervisningsforløb i Shakespeare for de
største klasser i folkeskolen i forbindelse med metalaget i "Og lykken er...", hvor
karaktererne i stykket sætter "Romeo og Julie" op. Dette forløb vil indebære at vi viser
forestillingen, taler om det og i forlængelse deraf lader de unge mennesker selv komme
på scenen og arbejde med de arketyper, der er i Shakespeares stykker. Føle det på
egen krop, og få en fornemmelse af, hvad der gør Shakespeare til noget særligt, hans
tekster og karakterer så interessante og smukke. Ligeledes vil vi gerne lave
undervisningsmateriale for de mindste i forbindelse med "Lille Bi og Månens
hemmelighed", som skal fokusere på, hvorfor og hvordan vi skal og bør passe på vores
natur. Forhåbentlig vil det falde i institutioner og skolers interesse, så vi kan komme
rundt og optræde med forestillingerne og i den forbindelse også lære fra os. 

Vi arbejder fysisk med teaterformen og har en del koreografiske elementer i vores
forestillinger, som er med til at gøre udtrykket klart og stærkt og også ofte humoristisk
pga. den stramme timing. Dog bevæger det sig ikke over i danseteater på nogen måde.
Vi inddrager ofte musikalske elementer, som en af gruppens spillere med stor musikalsk
forståelse og flair for at spille adskillige instrumenter, selv komponerer. Desuden er
scenografi også udviklet af kunstneriske kræfter indenfor gruppen. Vi skriver også
forestillingerne selv og har visioner om både teaterkoncerter, sted-specifikke
forestillinger og mere eksperimenterende former indenfor forestillingsgenren.
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